
BIBUS MET-'-A=L..cc...S ....::.s=.r·:....::.o-=-. ______________ ..:...:K =U -=--P .:...:.N -=---=Í SMLOUVA 182100485 

BIBUS METALS Přijatý doklad č.: OV1180289/1 

Dodavatel: 
Odběratel : IČ : 

DIČ: 
10669 

CZ00010669 
BIBUS METALS s.r.o. 
Vídeňská 204/125 
619 00 Brno 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130 

IČ: 29256135 
DIČ : CZ29256135 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
www.bibusmetals.cz 

Dokument č.: 182100485 

Přijatý doklad č. : OV1180289/1 

Forma úhrady: Splatnost 14 dní 

Datum zápisu: 07.08.2018 

Termín dodání: 22.08.2018 

Způsob dodání: Geis 
__ D_o_d_ac_í...__od_m_ ín_ka_: ____ E_X_W_ (INCOTERMS 201 O) 

199 05 PRAHA - Letňany 

Tel:: 
Fax: 

Konečný pfijemce: 

Označeni dodávky Množstvl J.cena Sleva Cena %DPH 

Zasíláme Vám kupní smlouvu, prosíme o její potvrzení. 

9111043:TITAN Gr 5, TI 00,6 mm, plech, 7,7 KG 9191,52 
ABS 5326 
Atest dle EN 10204-3.1 
Země původu: 

Číslo tavby: 
Rozměry: cca 0,6 x 940 x 3050 mm, 1 ks 

Součet položek 
Zaokrouhleni 
CELKEM K ÚHRADÉ 

Dodavatel a odběratel uzavřeli dnes tuto kupní smlouvu. 

70 774,70 21% 

70 774,70 

DPH 

14 862,69 

14 862,69 

Kč Celkem 

85 637,39 

85 637,39 
·0,39 

85 637,00 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou smluvními stranami známé Obchodní podmínky společnosti BIBUS 
METALS s.r.o. pro prodej zboží, s nimiž odběratel souhlasí a které jsou přiloženy k této kupní smlouvě nebo jsou 
zveřejněny na internetové adrese www.bibusmetals.cz. 
Dle bodu 3.1. Obchodních podmínek společnosti BIBUS METALS s.r.o. pro prodej zboží Vás prosíme o podepsání 
této kupní smlouvy a její zaslání zpět. 

Hmotnost je stanovena na základě teor. výpočtu a její skutečná hodnota se může lišit. 

EXW Brno (INCOTERMS 201 O). Pokud budete chtít zajistit dopravu, bude Vám včetně balného přeúčtována dle 
skutečných nákladů. 

Výše uvedený termín dodání je platný v případě obdržení potvrzené kupní smlouvy do 2 prac. dnů od data jejího 
odeslání. 

Ve shodě s Reklamačním řádem společnosti BIBUS METALS s.r.o., který je zveřejněn na internetové adrese 
www.bibusmetals.cz, Vás tímto žádáme: 
-Zásilku prosím zkontrolujte ještě za přítomnosti přepravce, není-li poškozená nebo nejeví-li známky poškození. 
-V případě poškození zásilky proveďte zápis do přepravního dokumentu přepravce a kopii obratem zašlete k našim 
rukám. Pokud je poškození zjevné, zásilku nemusíte převzít, vždy o tom však prosím provedle zápis do 
přepravního dokumentu, jehož kopii nám obratem zašlete. Poškození doložte fotodokumentací. 
-V případě, že neuvedete zjevné poškození zásilky do přepravního dokumentu přepravce, případně nebude sepsán 
zápis o škodě, má se za to. že jste zásilku převzali zjevně nepoškozenou. 
-Skryté poškození zásilky nám prosím oznamte nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení. Na pozdější 
reklamace nebudeme moci brát zřetel. 
Vezměte prosím na vědomí, že dle INCOTERMS 2010, pokud byla dohodnuta dodací podmínka EXW. FCA nebo 
CPT, neneseme za poškození zboží během přepravy odpovědnost. 

Ekonomicky o informačni systém POHODA 



Označení dodávky Množství J.cena Sleva 

Vystavil: 

Razítko: 

Cena %DPH DPH Kč Celkem 

iftZKUMNY A ZKUŠEBNI LETECKÝ ÚSTAV.a.s. 
( 1 O) 

Beranových 130 
199 05 Praha_- Letňany 

Strana 2 dokladu 182100485 



/!1 'r i {/IC O(f 6 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

OBJEDNÁVKA 

Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
OR: Městský soud v Praze.oddíl B,vložka 446 

I ČO: 00010669 DIČ: CZ00010669 
Bankovní spojení : 

BIBUS MET ALS s.r.o. 

Číslo : OV1180289/1 

Zakázka : ICOATS 
Středisko : 4900 
Počet listů : I 

Vídeňská 204/125 
619 00 Brno - Přízřenice 

Praha - Letňany 
06.08.2018 

P.č. Množství/ M.j. Specifikace 

Na základě Vaší nabldky č. 18-0036 objednáváme 

7, 70 kg TI plech 
Titan Gr 5 
ABS 5326 
Plech 
Rozměry: cca 0,6 x 940 x 3050 mm, I ks 
Hmotnost: cca 7,7 kg 
Cena: 353,52 EUR/kg 

Platební podmínky : bankovním převodem 
Dodací podmínky : dodat na adresu finny 17.00 - 13.00 h/ 
Prosíme o potvrzeni objednávky veetně termínu dodání. 
Děkujeme 

YZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k 
uvcfojněni 

Razítko a podpis : Razítko a podpis dodavatele : 

e-mail: 

IS09001 

Cena bez DPH 

70 840,00 Kč 






